PAGE

ПРОТОКОЛ № 2
об итогах открытого аукциона в электронной форме
21 апреля 2022 года

            г. Санкт-Петербург

13 часов 00 минут
Комиссия в составе:

	Председатель комиссии:
	Уткин Денис Владимирович – заместитель директора ЛОГКУ «Ленобллес».

	Члены комиссии:
	Елизаров Станислав Сергеевич – главный специалист общего отдела ЛОГКУ «Ленобллес»;

Скурихин Владимир Анатольевич – главный специалист юридического отдела ЛОГКУ «Ленобллес»;

Левачева Анна Семеновна – главный специалист отдела развития и сопровождения АИСГЗ ЛО ГБУ ЛО «Фонд имущества ЛО»;

Воропаева Кристина Андреевна - главный специалист отдела организации торгов ГБУ ЛО «Фонд имущества ЛО».

Присутствовали: Скурихин В.А., Левачева А.С., Воропаева К.А.

Кворум есть. Заседание комиссии правомочно.

Место проведения аукциона: https://www.etp-torgi.ru/.

Дата и время окончания аукциона: 21.04.2022 12:07:17.
Повестка дня заседания комиссии:
1. Определение победителя открытого аукциона в электронной форме по продаже движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за Государственным казенным учреждением Ленинградским областным государственным казенным учреждением «Управление лесами Ленинградской области» (далее – ЛОГКУ «Ленобллес»):
Автомобиль ТОЙОТА COROLLA, идентификационный номер (VIN): NMTBZ22E60R061738, категория ТС: В, год изготовления ТС: 2004, цвет кузова: серебристый, тип двигателя: бензиновый на бензине, ПТС: 47 НМ 319968.

Распоряжение Ленинградского областного комитета по управлению государственным имуществом № 18 от 20 января 2022 года.

Начальная цена продажи имущества: 192 200,00 рублей, в т.ч. НДС (20%) 32 033,33 рублей.
В аукционе принимали участие:

- Георгий Юрьевич Боровой, заявка № 623796;
Единственное предложение о цене продажи имущества: 192 200,00 рублей. (Георгий Юрьевич Боровой, заявка № 623796).

Решили:

1. Признать победителем открытого аукциона в электронной форме движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за ЛОГКУ «Ленобллес»:

Автомобиль ТОЙОТА COROLLA, идентификационный номер (VIN): NMTBZ22E60R061738, категория ТС: В, год изготовления ТС: 2004, цвет кузова: серебристый, тип двигателя: бензиновый на бензине, ПТС: 47 НМ 319968,

Георгий Юрьевич Боровой
г. Санкт-Петербург, Выборгский р-н, Лесной пр., дом 37, корп. 3, кв. 55.
В соответствии с п. 3) ст. 11 Постановления Правительства Ленинградской области от 30.01.2020 № 35 «Об утверждении Порядка продажи государственного имущества Ленинградской области, закрепленного за государственными унитарными предприятиями Ленинградской области и государственными учреждениями Ленинградской области на праве хозяйственного ведения или оперативного управления» аукцион признан несостоявшимся.

Организатор торгов (ЛОГКУ «Ленобллес») обязан заключить договор купли-продажи с победителем аукциона по цене 192 200 (сто девяносто две тысячи двести) рублей 00 копеек, в течение 5 (пяти) рабочих дней с даты подведения итогов торгов.

Решение принято единогласно.

Протокол составлен в двух экземплярах.

Члены комиссии:

Скурихин Владимир Анатольевич

                                                                          Левачева Анна Семеновна

Воропаева Кристина Андреевна